
25.-26.05.2019 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg DP
Einzelwertung - C.3.10 Dienstpistole 1 bis 1945

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 1 7 3 1 0 0 134
2 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 0 3 9 2 1 0 0 134
3 Schmidt, Bernhard 2583 SLG Eppelheim e.V. 2 2 6 3 2 0 0 132
4 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 1 6 5 1 0 0 131
5 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 3 4 3 2 0 1 129
6 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 2 1 6 3 3 0 0 129
7 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 1 1 8 2 3 0 0 129
8 Lucke, Bernhard 38219 SLG Hardtwald e.V. 1 2 5 5 1 1 0 128
9 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 4 6 2 1 0 2 127

10 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 5 1 5 3 1 0 126
11 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 0 2 6 3 2 1 1 123
12 Huber, Martin 44108 SLG Eppelheim e.V. 2 0 3 5 3 2 0 120
13 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 0 1 4 6 1 3 0 119
14 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 2 1 3 3 3 1 117
15 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 1 2 5 0 4 1 1 117
16 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 1 1 3 2 3 3 2 112
17 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 0 2 2 6 2 1 1 111
18 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 1 4 0 4 4 2 108
19 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 0 1 2 6 1 2 1 106
20 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 1 4 3 2 0 1 104
21 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 1 1 2 2 2 1 5 103
22 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 0 2 2 1 3 5 0 102
23 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 0 0 2 2 6 3 1 102
24 Kollak, Volkmar 770 SLG Beimerstetten 0 1 2 2 3 3 2 97
25 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 0 1 1 4 1 3 3 93
26 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 0 0 1 4 2 1 2 86
27 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 0 0 5 0 0 1 2 71
28 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 0 0 2 0 3 1 0 64
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25.-26.05.2019 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg DP
Mannschaftswertung - C.3.10 Dienstpistole 1 bis 1945

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 387
Bien-Fendt, Dirk 56891 126
Judt, Andreas 38704 134
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 104
Vögtlin, Michael 49211 127

2 SLG Bruchsal 1984 e.V. Team1 368
Hess, Ronald 7266 129
Hörrle, Walter 12323 131
Thomas, Irene 53585 108

3 SLG Secret Squirrel e.V. 363
Lössl, Birgit 49763 123
Lössl, Nicolas 50706 111
Lössl, Wolfgang 49014 129
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